330-342 *Ad processionem*. Éd. CAO t. 2, p. 780-786 ; RISM B XIV 2, p. 130.

330 AP. Ecce karissimi dies illa 330v VAP. Ecce mater nostra Hierusalem (CAO 2497 : DF) – 330v De Nativitate : AP. O beata infantia per quam nostri generis reparata (CAO 3994 : DF) ; 331 AP. Cum sederit filius hominis (CAO 2032 : M DF) ; 331v AP. Cum adpropinquaret dominus (AMS 213 ; CAO 1976 : HDF) – Dom. in palmis : 332 AP. Cum audisset populus quia (CAO 1983 : HDF) – 332v AP. Ave rex noster fili David (CAO 1543 : DF) – 332v AP. Collegerunt pontifices et pharisei (AMS 213) ; 333 V. Unus autem ex ipsis (CAO 1852 : C HDF) – Vs. Gloria laus et honor (AH 50 n° 117) – 333v AP. Ante sex dies sollempnis (AMS 213 ; CAO 1437 : D) – <Dom. Paschae> Ad aquam benedictam AP. Vidi aquam egredientem de (CAO 5403 : CBV HDF) – 334 AP. Stetit angelus ad sepulchrum (AMS 214 ; CAO 4858 : M HDF) VAP. Crucifixum in carne laudate (CAO 4858a : DF) – 334v AP. Christus resurgens ex mortuis (CAO 1796 : GBEMV RDFSL) V. Dicant nunc Iudei quomodo (D) – AP. Ego sum alfa et o... initium (CAO 2589 : GM DF) – 335 In rogationibus AP. Exurge domine adiuva nos (AMS 200, 201 ; CAO 2822 : M DF) – AP. Cum iocunditate exhibitis (AMS 201, 212 ; CAO 2015 : M DF) – AP. Ego sum deus patrum (AMS 94, 201 ; CAO 2591 : M DF) – 335v AP. Populus Syon convertimini (AMS 94, 201 ; CAO 4314 : M DF) – AP. Domine deus noster qui cum (AMS 94, 201 ; CAO 2336 : M DF) – 336 AP. Confitemini domino filii Israhel (AMS 94, 201 ; CAO 1879 : M DF) – AP. Exclamemus omnes ad dominum (AMS 94, 201 ; CAO 2780 : M DF) – AP. Parce domine parce populo (AMS 94, 201 ; CAO 4219 : M DF) – 336v AP. Domine inminuti sumus propter (AMS 201 CAO 2347 : DF) – AP. Iniquitates nostre domine multiplicatae (AMS 94, 201 ; CAO 3346 : DF) – Fer. 3 AP. Adnuntiate inter gentes gloriam (AMS 211 ; CAO 1427 : DF) – 337 AP. Domine non est alius (AMS 202 ; CAO 2360 : DF) – AP. Exaudi domine deprecationem servorum (AMS 202 ; CAO 2766 : DF) – 337v AP. Miserere domine plebi (AMS 202 ; CAO 3772 : DF) – AP. Deprecamur te domine in (AMS 202 ; CAO 2151 : DF) – 338 AP. Multa sunt domine

peccata (AMS 202 ; CAO 3829 : DF) – AP. Peccavimus domine et tu iratus (AMS 202 ; CAO 4257 : DF) – AP. Invocantes dominum exclamemus (AMS 202 ; CAO 3400 : DF) – Fer. 4 338v AP. Hierusalem civitas sancta (AMS 212 ; CAO 3477 : DF) – AP. Dimitte domine peccata nostra (AMS 202 ; CAO 2236 : D) – 338v AP. Exaudi nos domine qui (AMS 205 ; CAO 2769 : M DF) – 339 AP. Libera domine populum tuum (AMS 206 ; CAO 3615 : M DF) – AP. Domine miserere nostri (AMS 207 ; CAO 2359 : DF) – AP. Convertere domine aliquantulum (AMS 209 ; CAO 1919 : DF) – 339v AP. Domine rex deus Abraham (AMS 204 ; CAO 2376 : M DF) – AP. Numquid est in idolis (AMS 204 ; CAO 3971 : M DF) – AP. Exaudi domine populum tuum (AMS 204 ; CAO 2768 : DF) – 340 AP. Inundaverunt aque domine super (AMS 205 ; CAO 3393 : DF) – AP. Non nos demergat domine (AMS 205 ; CAO 3925 : DF) – 340v AP. Benedicat nos deus pater (CAO 1691 : DF) – A. Ave regina celorum ave domina – 341 A. Alma redemptoris mater que – A. Ibo michi ad montem (CAO 3160 : D) (ζ) 341v VAP. Pulchre gene tue ut (s.n.) – A. Virgo Christo amabilis in (CAO 5445 : DF) – A. Quam pulchra es et quam (ζ).